年　　月　　日
　　　西和賀町長　　　　　様
申請者
住　　所
氏　　名　　　　　　　eq \o(○,印)印
電　　話　　（　　）
 eq \o\ad(排水設備指定工事店異動届,　　　　　　　　　　　　　　　)
　　排水設備工事指定店の指定内容に異動があったので、西和賀町下水道条例施行規則第10条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。
	 eq \o\ad(異動又は変更事項,　　　　　　　　　)
	１　名称の変更
２　組織の変更
３　代表者の異動
４　排水設備責任技術者の異動
５　事業所の移転
６　業務の廃止
７　その他
　（　　　　　　　　　　　　）
	異動前

	異動後

	適　　　用